AR PREFECTURE

0E2-215201127-20191217-CH20191217_05-0E
Recu le 20-12-2019

DEPARTEMENT REPUBLIQUE FRANCAISE
TARN ET GARONNE
COMMUNE DE MOISSAC
ARRONDISSEMENT
DE
CASTELSARRASIN

~ EXTRAIT
DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

L’AN DEUX MILLE DiX NEUF LE 17 décembre (17/12/2019)

Le Conseil municipal de la Commune de Moissac étant réuni au lieu ordinaire de ses séances,
aprés convocation faite le 11 décembre, sous la présidence de Monsieur HENRYOT Jean-
Michel, a été appelé a delibéerer sur fes questions suivantes :

ETAIENT PRESENTS:

M. Jean-Michel HENRYOT, Maire,

Mme Christine HEMERY, Mme Maité GARRIGUES, M. Michel CASSIGNOL, Mme Maryse
BAULU, Mme Muriel VALETTE, M. Pierre FONTANIE, Adjoints,

M. Robert GOZZ0O, Mme Eliette DELMAS, M. Maurice ANDRAL, Mme Fabienne MAERTEN,
Mme Fabienne GASC, M. Daniel CALV!, M. Fermand RODRIGUEZ, M. Jean-Luc
GARRIGUES, M. Gilles BENECH, Mme Marie CASTRO, Mme Valérie CLARMONT, Mme
Marie-Claude DULAC, M. Patrice CHARLES, Conseillers Municipaux,

ETAIENT REPRESENTES :

Mme Colette ROLLET (représentée par Monsieur le Maire), M. Jean-Luc HENRYOT
(représenté par Madame Christine HEMERY), M. Jérdme VALETTE (représenté par Madame
Maité GARRIGUES), Adjoints,

M. Gérard CAYLA (représenté par Madame Muriel VALETTE), Mme Anne-Marie SAURY
(representée par Madame Maryse BAULU), Mme Sabine AUGE (représentée par Monsieur
Michel CASSIGNOL), M. Pierre GUILLAMAT (représenté par Madame Marie CASTRO),
Conseillers Municipaux.

ETAIENT ABSENTS :

Mme Pierrette ESQUIEU, M. Aizen ABOUA, M. Franck BOUSQUET, Conseillers
Municipaux.

ETAIENT EXCUSES :

Mme Sandrine PIAROU, M. Gérard VALLES, Mme Christine FANFELLE, Conseillers
Municipaux.

Monsieur GOZZO est nommé secrétaire de séance.

05 - 17 déecembre 2019

5. Délibération portant création d’emplois temporaires pour le
camping municipal

Rapporteur : Monsieur Le MAIRE.

Monsieur le Maire expose aux membres du conseil municipal

Considérant qu'il est nécessaire de recruter des agents contractuels pour faire face a un
besoin saisonnier d'activité au camping du Bidounet ;

Les credits correspondants sont inscrits au budget.




AR PREFECTURE

0E2-215201127-20191217-CH20191217_05-0E
Recu le 20-12-2019

Temps

1 adﬁﬂf’s‘;‘:ﬁﬁf non 20H | 01-03-2020 | 30-10-2020 9 370 | 342
complet
i Temps
. 1 adﬁﬂ?'?rtaﬁf non 20H | 01-03-2020 | 30-10-2020 1 348 | 226
Service = complet
Camping Teriis
Bidounet ioi
1 teACﬂJ;'":e non 30H | 01-03-2020 | 31-10-2020 1 348 | 326
9 complet
i Temps
1 teﬁﬁﬁmﬁe non 30H | 01-04-2020 | 30-09-2020 1 348 | 326
q complet

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,
Vu la loi n® 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

Vu |a loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives a la
Fonction Publique Territoriale et notamment I'article 3-1,

Sur rapport de Monsieur Le Maire et aprés en avoir délibéré,
Le Conseil Municipal,
Apres en avoir délibéré,
A 26 voix pour et 1 abstention (Mme DULAC),
Décide,
D’APPROUVER les créations d’'emplois tels que décrits ci-dessus,

D’AUTORISER Monsieur le Maire a signer les actes administratifs se rapportant a la présente
delibération.

Pour copie conforme
Moissac le 19 décembre 2019

Le maire certifie sous sa responsabilité le caractére exécutoire de cet acte et informe que celui-ci peut faire I'objet d’un recours pour excés de pouvoir
devant le tribunal de TOULOUSE dans un délai de 2 mois a compter

De la transmission en préfecture le :

De sa publication et/ou notification le :




